Каменский сельский Совет депутатов
Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

   12.11. 2019 года              с. Нижняя-Есауловка                           № 5/26

     О внесения изменения   в Решение Каменского сельского Совета депутатов от 21.06.2016г №21/51»Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории Каменского сельсовета»

        В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  №131-Ф.З от 06.10.2003г, Руководствуясь изменениями вступившими в силу с 01.06.2019 внесенные Федеральным законом от 01.04.2019 №45-ФЗ в Федеральный закон  от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Каменского сельсовета, Каменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. ст.4 п.5.3 абз.15 исключить слова «на аукционе, специализированном аукционе или конкурсе»
     ст.7 п.7.3. изложить в следующей редакции «В случае поступления предложений от нескольких претендентов покупателем признается лицо, предложившее за государственное или муниципальное имущество наибольшую цену.
     В случае поступления нескольких одинаковых предложений о цене государственного или муниципального имущества покупателем признается лицо, подавшее заявку ранее других лиц».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»

Председатель Каменского сельского                                  С.Н. Черотайкин
Совета депутатов

Глава  сельсовета                                                                    В.П. Данилов